
Решение собрания депутатов №72 от 09.11.2023 г "О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Касторное от
27.12.2022 г. № 44 « О бюджете муниципального образования «поселок Касторное»Касторенского района Курской области на 2023 год и

плановый период 2024 – 2025 годов»( с изменением №50 от 31.01.20223г.,№ 66 29.06.23г.).

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р Е Ш Е Н И Е
 
    09 .11.2023 г.                                                                  №  72
    п. Касторное
 
О внесении изменений
 в решение Собрания депутатов
 поселка Касторное от 27.12.2022 г. № 44
 « О бюджете муниципального образования
 «поселок Касторное»Касторенского района
 Курской области на 2023 год и плановый
период 2024 – 2025 годов»( с изменением №50
от 31.01.20223г.,№ 66 29.06.23г.).   
 
                       Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области Собрание депутатов поселка Касторное РЕШИЛО:
внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Касторное от 27.12.2022 г. № 44«О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района
Курской области на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» следующего содержания:
 
В текстовой части Решения:
     -  в пункте 1 статьи 1 слова  сумма 21381131,00  рублей не изменилась, т.к  
   общая сумма доходов не изменилась;
     - в пункте 2 статьи 1 слова  в сумме  31135245,57 рублей  не изменилась,  
       т.к. общая сумма расходов  не изменилась.
 
      2.В приложениях № 7,9,11
2.1 внести изменения:   
 
 -  в подраздел 02 раздел 01  «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» с суммы 844868,00 рублей на сумму
884068,00 рублей
    -  в подраздел 04 раздел 01 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций» с суммы 9655442 на сумму 10256092 руб.;    
        -  в подраздел 06 раздел 01 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора с суммы
69095,00 на сумму 19444,60



 
-  в подраздел 13 раздел 01  «Другие общегосударственные вопросы»  с суммы 357966 на сумму 407616,40 руб.;
 
  -  в подраздел 01 раздел 05  «Жилищное хозяйство» с суммы 17000 на сумму 37000 руб.
  -  в подраздел 02 раздел 05  «Коммунальное хозяйство» с суммы 5930000 на сумму 5307150 руб.
-  в подраздел 03 раздел 05  «Благоустройство» с суммы 8970028,00 на сумму 8933028,00 руб.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко                                      


